Diário Oficial Eletrônico  n. 10.896 20 de julho de 2022 Página 89

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

A Assessoria de Relações Internacionais (ARELIN) e o Núcleo de Ensino de Línguas (NEL) da Universidade Estadual
de Mato Grosso Do Sul (UEMS), em consonância com a RESOLUÇÃO CEPE-UEMS No 2.260, de 4 de dezembro
de 2020, que aprova a Política de Internacionalização da UEMS, e com a RESOLUÇÃO COUNI-UEMS No 584, de
13 de janeiro de 2021, que dispõe sobre o Programa Institucional de Apoio Financeiro à Mobilidade Nacional e
Internacional da UEMS (PIAFMob), no uso de suas atribuições legais, e consoante disposto no subitem 10.1 do
Edital Conjunto nº 11/2022/ARELIN-PROEC-PRODHS/UEMS, torna público a lista dos candidatos inscritos ao
processo seletivo para capacitação nos idiomas inglês e espanhol, conforme segue:

CANDIDATOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
N. Nome Idioma
1 Alessandra Lopes da Rocha Língua Inglesa
2 Carolina Moreno Língua espanhola
3 Rozmiriam Corrêa da Silva de Sousa Língua Inglesa
4 Mirna Rodrigues de Almeida Língua espanhola
5 Nayra Fernandes Aguero Língua Inglesa
6 Tamires Camargo Assis Língua espanhola

CANDIDATOS DOCENTES
N. Nome Idioma
1 Jolimar Antonio Schiavo Língua Inglesa
2 Raquel de Freitas Manna Língua Inglesa
3 Suzana Neves Moreira Língua Inglesa
4 Clemilton Pereira dos Santos Língua Inglesa
5 Agnes Iara Domingos Moraes Língua Inglesa
6 Dalton Mendes de Oliveira Língua Inglesa
7 Elói Panachuki Língua Inglesa
8 Vanessa Arlesia de Souza Ferretti Língua Inglesa

Dourados, 19 de julho de 2022.

Rosenery Loureiro Lourenço
Chefe da Assessoria de Relações Internacionais, ARELIN/UEMS

Érika Kaneta Ferri
Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, PROEC/UEMS

Aguinaldo Lenine Alves
Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social, PRODHS/UEMS

Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul

COMITÊ DE BACIA DO RIO IVINHEMA

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO IVINHEMA - CBH IVINHEMA, no uso de suas
atribuições, convoca todos os seus membros para 39ª Reunião Ordinária, a ser realizada em 04 de agosto
de 2022, às 08:30min, no Auditório do Escritório Regional do IMASUl (Rua Joaquim Alves Taveira nº
3501, Vila Aurora, CEP 79823 050) – Dourados/MS.

PAUTA:

1- Aprovação da ATA - 38ª Reunião Ordinária;

2- Deliberação do ESTUDO DE ENQUADRAMENTO do Córrego Laranja doce;

3- Informes Gerais:

Campo Grande, 19 de julho de 2022.

DANIELE COELHO MARQUES
Presidente do CBH do Rio Ivinhema

cbarbosa
Realce

cbarbosa
Realce

cbarbosa
Realce

cbarbosa
Realce